Волоконные диски CC-VRW, CC-VRH,
CC-PNER, войлочные диски CC-FR,
подложки CC-GT, CC-H-GT, наборы
CC-SET (COMBICLICK)
 Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
эл.почта: pde@nt-rt.ru || cайт: https://pferd.nt-rt.ru/
Алматы (727)345-47-04

 ■ При заказе указывайте номер EAN или
полное обозначение.
 ■ Пример заказа:
EAN 4007220935873
CC-VRH 115 A 180 M
 ■ Пояснение примера заказа:
CC-VRH = COMBICLICK, диск
   волоконный твердый
115 = Наружный ø D [мм]
A = Абразивный материал
180 M = Размер зерна
Указания по безопасности:
 ■ Из соображений безопасности запре-
щено превышать указанное максимально
допустимое число оборотов.
Принадлежности:
 ■ Подложки COMBICLICK
Волоконные диски
D
Мягкое исполнение CC-VRW
Для сверхтонкого шлифования поверхностей и контуров средних и больших размеров, а
также очистки металлических и лакированных поверхностей. Создают матовую и шелкови-
сто-матовую поверхность. Полностью открытая структура.
Преимущества:
 ■ Возможно сухое или мокрое использо-
вание.
 ■ За счет открытой структуры и высокой
гибкости волоконного материала инстру-
мент не забивается.
Абразивный материал:
Корунд A
Размеры зерна поставляемых инструментов
POLINOX:
100 = Среднее
180 = Мелкое
280 = Очень Мелкое
Рекомендации по применению:
 ■ Скорость резания, рекомендуемая для
оптимизации производительности,
составляет 15–20 м/с. При этом
достигается идеальный компромисс
производительности съема, качества
поверхности, температурной нагрузки на
деталь и износа инструмента.
Данные для заказа:
 ■ При заказе укажите размер зерна.
PFERDVALUE:
D
[мм]
Размер зерна Рек. чис. об. Макс.
доп. чис.
об.
Обозначение
100 180 280
EAN 4007220
100 948170 948163 948156 3.800 12.000 10 CC-VRW 100 A ...
115 935941 935934 935927 3.300 10.500 10 CC-VRW 115 A ...
125 935972 935965 935958 3.100 9.650 10 CC-VRW 125 A ...
16 4
КаталогСтр.
COMBICLICK